
Jan P. (neconasebe) ID 162901 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 0:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tat´kové,
  pokud jste si vybrali něco z mojí nabídky, děkuji Vám.

  Rád Vám vše na požádání přeměřím a poskytnu doplňující informace.

  Jak je zde zvykem, rezervaci držím po dobu 7 dní od obdržení Vaší objednávky, pokud do té doby nepřijdou peníze na můj
účet, nabídnu věci znovu k prodeji (po domluvě rád rezervaci prodloužím).

  Balíčky se zbožím skladem zasílám na vaši adresu ihned {nejpozději do 48 hodin} po připsání částky na můj účet , jako
doporučenou zásilku (výše poštovného je dle tarifu pošty cca90kč).

  Poštovné BOTY:
  1pár: 90kč
  2páry:130kč [pojištěný balík na cenu zaplacenou]
  3páry a více: od 150kč [pojištěný balík na cenu zaplacenou.]

  O odeslání balíčku Vás budu vždy informovat e-mailem.

  Na dobírku neposílám!!!
  Variabilní symbol Vám zašlu společně s číslem konta po obdržení Vaši OBJEDNÁVKY...!

  Zrušení objednávky je možné pouze do doby, než se mi připíše Vaše platba na konto. Po připsání platby zboží objednávám a
tudíž není možné zrušení objenávky.

  7 denní lhůta na vrácení zboží POUZE V PůVODNÍM OBALU [krabice cedulky a jiné]

  Pro objednání veškeré obuvi, nenesu odpovědnost za Vámi špatně zvolenou velikost.

  Záruka na obuv nebo i jiné zboží dodávané ze zahraničí je od výrobce pouze 6měsíců od nákupu.

  V ceně zboží je již započten poplatek za zprostředkování prodeje.

  Nejsem prodejcem zboží, ale jen zprostředkovatel a dodavatel, tudíž vůči mě nelze uplatňovat žádné reklamace zboží.

  Veškeré reklamace tedy musíte uplatňovat vůči prodejci, u kterého bylo zboží zakoupené.

  Po dohodě Vám samozřejmě s reklamací pomohu.

  V případě nejasností nebo dotazu, mě kontaktujte.

  Za originalitu zboží Converse, Crocs a Mary Kay ručím vrácením peněz.

  Děkuji a přeji spokojený nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

